 INTROL Sp. z o.o., 40-519 Katowice,  ul. Ko ściusz ki 112, http://www.in trol.pl
 tel. 032/ 7890150, fax 032/ 2053377, e-mail: czujtemp@introl.pl
A164 edycja 1/2005
A   CZUJNIKI TEMPERATURY
Termometry do niskich temperatur IT-TSNT
Termometry szklane do pomiaru bardzo niskich temperatur firmy Ludwig Schneider stoso-
wane są w procesach niskotemperaturowych od temperatury -200°C. Szkło termometryczne
i ciecz termometryczna zapewniają niezmienność właściwości metrologicznych.
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
PARAMETRY
Lp. Zakres
pomiarowy
°C
Działka
elementarna
Ciecz termo-
metryczna
Długość
całkowita
mm
Długość czę-
ści zanurze-
niowej mm
Nr
wyrobu
1 -200÷30°C 1 Pent 350 30 1052601
2 -200÷30°C 1 Pent 400 80 1052602
3 -200÷30°C 1 Pent 450 130 1052603
4 -200÷30°C 1 Pent 500 180 1052604
5 -200÷30°C 1 Pent 550 230 1052605
6 -200÷30°C 1 Pent 600 280 1052606
7 -100÷30°C 1 Alk 300 30 1052701
8 -100÷30°C 1 Alk 350 80 1052702
9 -100÷30°C 1 Alk 400 130 1052703
10 -100÷30°C 1 Alk 450 180 1052704
11 -100÷30°C 1 Alk 500 230 1052705
12 -100÷30°C 1 Alk 550 280 1052706
13 -100÷30°C 0,5 Alk 370 30 1052801
14 -100÷30°C 0,5 Alk 420 80 1052802
15 -100÷30°C 0,5 Alk 470 130 1052803
16 -100÷30°C 0,5 Alk 520 180 1052804
17 -100÷30°C 0,5 Alk 570 230 1052805
18 -100÷30°C 0,5 Alk 620 280 1052806
IT-TSNT-200÷30°C-1-P-550-230-1052605 – termometr do niskich temperatur, zakres od -200 do 30°C, podziałka elementarna 1°C, ciecz termometryczna
 - pent, długość całkowita 550 mm, długość części zanurzeniowej 230 mm.
KODY ZAMÓWIENIA
IT - TSNT - - - - - -
Zakres: patrz tabela
Działka elementarna: 0,5; 1
Rodzaj cieczy termometrycznej: P – pent; A – alkohol
Długość całkowita: (mm)
Długość części zanurzeniowej: (mm)
Nr wyrobu: patrz tabela